



Obecní úřad Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin



Vaše značka:	Číslo jednací:	Vyřizuje:	Ve Svojeticích:
-	0389/2021/OU/JCh	Ing. Jana Chromá	17.03.2021

Věc: žádost dle z. č. 106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Svojetice obdržel dne 10.3.2021 Vaši žádost o následující informace:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách - např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď na Vaše dvě otázky je ne. Občané nemají možnost bezplatného připojení k internetu ani přístup k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník